АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2025 № 12
Об утверждении муниципального задания на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы МКУ «Новогоркинское СКО»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Новогоркинского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 321 « О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новогоркинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом МКУ «Новогоркинского СКО»,  Администрация Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2025-2027 годы МКУ «Новогоркинского СКО» согласно приложению №1, № 2 (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление администрации Новогоркинского сельского поселения № 3 от 29.01.2024 г. «Об утверждении муниципального задания на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы МКУ «Новогоркинское СКО»» признать утратившим силу с 31.12.2024 года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 01.01.2025 года.
   Глава Новогоркинского сельского поселения:
                       А.С.Левин